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Tämän tuotteen painatus on .edessä

 

Ominaisuudet
Paino: 135,00 g.
Astianpesukoneen kestävä No

Vähimmäistilaus: 25 kpl
Materiaali: ruostumaton teräs
Tilavuus: 200 ml
Pituus: 9,00 cm.
Leveys: 2,20 cm.
Korkeus: 13,00 cm.

Kannustatteko asiakkaitanne aktiivisempaan elämäntapaan,
hyvinvoinnista huolehtimiseen ja elämästä nauttimiseen?
Juomapullo painatuksella on täydellinen tapa saada brändisi
sanoma kuulluksi. Hanki HipFlask 200 ml taskumatti, painata
siihen yrityksesi tai säätiösi logo ja anna brändisi näkyä
maailmalle! Juomapullo kulkee mukana kaikkialla, joten se
onkin sopiva lahja niin henkilökunnalle kuin asiakkaillekin. 
ruostumaton teräs on kestävä valmistusmateriaali, jonka
ansiosta pullo ei valuta tai halkea pudotessa. Se pitää lisäksi
logosi näkyvillä vuosien ajan. Tämän pullon valmistusmateriaali
on ruostumaton teräs – voit siis olla varma, että pullo pysyy
käytössä vuosi toisensa jälkeen. Voit valita laserkaiverruksen
pullon painatusmenetelmäksi. Menetelmä on ollut
asiakkaidemme kestosuosikki jo vuosien ajan, sillä se antaa
tuotteelle ylellisen ilmeen ja poikkeuksellisen kestävän
painatuksen. Tartu mahdollisuuteen antaa lahjaesine, jota
vastaanottaja ei tule koskaan unohtamaan. Saatavilla myös
pienissä erissä, alkaen 25 kappaletta. Kun pullon
helppokäyttöisyydellä ja kannettavuudella on merkitystä,
hieman pienempi 200 pullo on loistava valinta. HipFlask 200 ml
taskumatti pitää huolen, että brändisi tai logosi tulee nähdyksi
pitkään aina siellä missä sen kantajakin. Siksi kätevät
painatetut mainoslahjat, kuten juomapullot, ovat nerokkaita
lahjaideoita. Vastalahjaksi yrityksenne saa korvaamatonta
lisätehoa mainoskampanjaanne.  Haluaisitko saada pullosta
näytekappaleen ennen suuremman tilauksen tekemistä? Tilaa
näytekappale ja varmista itse, että pullo vastaa kaikkia
odotuksiasi.
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Jos sinulla on kysyttävää, tai haluat lisätietoja tästä tuotteesta, soita numeroon
09 4245 0660
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